[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 529/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2024
O Município de Viadutos/RS, torna público que no dia 18 de novembro de 2024, às 09:00 horas será realizado o Pregão Presencial nº 039/2024, que tem por objeto a Aquisição de materiais e equipamentos para uso do centro de fisioterapia e reabilitação corporal da Secretaria de Saúde do Município de Viadutos/RS. Mais informações e cópia do Edital poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, nº 84, fone (54) 3395-1810, setor de compras, e-mail: compras@viadutos.rs.gov.br ou pelo site: www.viadutos.rs.gov.br. Viadutos, 04 de novembro de 2024. Claiton Dos Santos Brum, Prefeito Municipal.
Rua Anastácio Ribeiro, 84 – fone/fax: (54) 3395-1815 - CEP: 99820-000 – VIADUTOS/RS

e-mail: compras@viadutos.rs,gov.br